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Красноярский край, Красноярск, улица
Петра Ломако, 4

57 000 ₽
Красноярский край, Красноярск, улица Петра Ломако, 4

Округ  

  Красноярск, Советский район 

Квартира

Количество комнат  

  2 

Жилая площадь  

  32 м2 

Площадь кухни  

  14 м2 

Общая площадь  

  65.1 м2 

Этаж  

  2/8 

Детали объекта

Тип сделки  

  Сдаю 

Раздел  

  Квартиры 

Тип балкона  

  балкон 

Тип санузла  

  совмещенный 

Вид из окна  

https://krasnoyarsk.move.ru/objects/928516
5111

Агент

79138317228
для заметок   

https://krasnoyarsk.move.ru/krasnoyarsk/
https://krasnoyarsk.move.ru/krasnoyarsk/rayon_sovetskiy/
https://krasnoyarsk.move.ru/arenda_kvartir/


  во двор 

Ремонт  

  дизайнерский 

Квартира в новостройке  

  да 

Год сдачи  

  2018 г. 

Заселение с детьми  

  да 

интернет, мебель, мебель на кухне, телевизор, стиральная

машина, холодильник, лифт, парковка

Описание

Сдам 2х ком. квартиру в элитном районе
Красноярска ул. Петра Ломако 4, 2этаж/8мк в
ЖК Приображенский, Площадь: 65,1 м.кв. не
студия. Кухня-14, комната- 18, спальня-15,
санузел совмещенный, Стены-покраска. Пол-
ламинат. Балкон застеклен, 1 лифт: грузовой.
Квартира с ремонтом в отличном состоянии .
Из мебели: Кухонный гарнитур, со
встроенным духовым шкафом и варочной
панелью, микроволновкой, стол, 4 стула,
чайник, холодильник, диван, 2е больших
двухспальных кровати, встроенные шкафы,
телевизор, видеопроэктор. Напротив дома
новая школа157 и 2а садика 97. 98. Рядом
находятся Кадастровая палата и
Кардиологический центр, автобусная
остановка Кадастровая палата, автобусы 20,
49, 74 (прямой маршрут в центр города), с
недалеко расположенных улиц Шахтеров, 9
Мая и Караульная можно уехать в любой
конец города. Сдается на длительный срок,
без животных с 05. октября, показываем по
договоренности. Свет, вода по счетчикам.
Залог 30.т.р., можно разбить 15+15 на 2а



месяца. (залог возвpащaется при выeздe).
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